
 

 
 

 
       Pavia, (data del protocollo) 
 
Titolo   X     Classe     4      Fascicolo 2365/2022 

 
OGGETTO:  RETTIFICA determina repertorio n. 2945, protocollo 56081 del 13 aprile 2022. 
 
 

 
IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

- RICHIAMATA la determina repertorio n. 2945, protocollo n. 56081 del 13 aprile 2022, con la 
quale il Direttore autorizzava l’acquisto extra Mepa di servizi di ristorazione in occasione 
dell’evento dal titolo "Un percorso di rilettura dei classici del diritto civile e commerciale" 
(locandina allegata), per le esigenze di ricerca della dott. Carlotta De Menech, per un importo 
quantificato in €. 190,90 (esclusa Iva); 
 

- VISTA la procedura di acquisto attivata mediante: 
a) Buono d’ordine extra Mepa n 13 del 14 aprile 2022 con l’operatore LA TORRE DEGLI AQUILA 

SRL, individuato mediante indagine di mercato informale; 
 

- VALUTATA la sopraggiunta e imprevista necessità di aggiungere ulteriori tre commensali 
rispetto ai sette preventivati; 
 

 
 

DISPONE 
 
 
 

- Di far gravare la spesa aggiuntiva quantificata in €. 90,00 (già comprensiva di IVA al 10%) sul 
progetto “FRG_2021_De_Menech - Fondo Ricerca & Giovani 2021_Carlotta De Menech” e sulla voce 
coan A.C.01.02.08.01.01.01 “Acquisto di servizi” del bilancio di previsione del Dipartimento di 
Giurisprudenza relativo all’esercizio finanziario 2022. 

 
 
 
 
 

Prof. Cristina Campiglio  
Direttore Dipartimento 
di Giurisprudenza 
Documento firmato digitalmente 




		2022-05-05T19:08:50+0200
	IT
	Cristina Campiglio




